
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

от 27 июля 2017 года  № 141  

      село Звериноголовское 

  

 

 

 

О внесении изменения в пункт 1 решения Звериноголовской районной 

 Думы  от 26 февраля 2015 года № 685 «О денежном содержании Главы 

Звериноголовского района» 
 

 С целью приведения муниципального правового акта действующему 

законодательству, руководствуясь Уставом Звериноголовского района 

Курганской области, Звериноголовская районная Дума   

РЕШИЛА: 

 1. Внести в пункт 1 решения Звериноголовской районной Думы от 26 

февраля 2015 года № 685 «О денежном содержании Главы Звериноголовского 

района» следующее изменение: 

цифры «2,336» заменить цифрами «2,247».  

 2. Настоящее решение  вступает в силу после обнародования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года. 

 3. Настоящее решение обнародовать в местах установленных Уставом 

Звериноголовского района Курганской области. 

 

 

 

 

  

 

Председатель Звериноголовской  

районной Думы                                                                         А.И.Костенко 

 

 

 Глава Звериноголовского района                                             М.М. Шейгец  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


